
Kravu pārvadājumi ir pakļauti nosacītam riskam. Mūsu kompānija, sadarbībā ar vadošo
apdrošināšanas brokeru aģentūru SIA „Brokeru aģentūra ROOT” piedāvā dažādu risku
kravu apdrošināšnas pakalpojumus, kuri var rasties kravu trasportēšanas procesā.
Apdrošināšana var tikt veikta dažādu veidu kravām, kuru pārvadājumi tiek veikti ar jebkura
veida transporta līdzekļiem.

Priekšrocības no kravu apdrošināšanas

Kravu pārvadājumu risku apdrošināšanai, ir vairākas priekšrocības.
Pirmkārt, tiek nodrošināta uzņēmuma ekonomiskā drošība un kompensācija pilnā apmērā no
apdrošināšanas gadījuma.
Otrkārt, mūsu kompānija piedāvā plašu apdrošināšanas pakalpojumu spektru dažādu veidu
riskiem. Bez tam, atbildība pēc apdrošināšanas līguma stājas spēkā nosūtīšanas punkta
noliktavā no apdrošinātās kravas savākšanas brīža un turpinās līdz kravas piegādei
nosacītajā punktā.

Tādā veidā, krava ir mūsu atbildībā visa transportēšanas procesa laikā. Mēs realizējam
individuālu pieeju katram mūsu klientiem.


